
Zarządzenie Nr  27/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 14 lutego 2011 roku 

 

w sprawie: autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Łasin  na 2011 rok 

   

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.1),  art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Łasin w  sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Łasin  na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7  projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   829.204 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  250.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10”; 

2) Dokonuje się zmian w załączniku  nr 2 do projektu uchwały „Wydatki” wg załączonej tabeli nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku  nr 10 do projektu uchwały „Plan dotacji udzielonych z 

budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2011 roku”  wg załączonej tabeli nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w celu podjęcia uchwały 

budżetowej  na 2011 rok. 

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
2
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i 

Nr 152, poz. 1020 



Uzasadnienie 
autopoprawki do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok. 

 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Łasin uwzględniając  zgłoszone i przyjęte do realizacji wnioski 

budżetowe na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Łasin w dniu 11 lutego 2011r. 

dokonał autopoprawki do projektu budżetu na 2011 rok. 

 
Załącznik Nr 2     Wydatki 

Wprowadzono wnioski budżetowe przyjęte na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej 

Łasin w dniu 11 lutego 2011 roku. 

 

Zwiększono planowane wydatki na dotacje celowe z budżetu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych: 

 dotację przeznaczoną na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie miasta i 

gminy  5.000,00 zł, 

 dotację na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 6.000,00 zł. 

 

Zmniejszono planowane wydatki na: 

 obsługę długu publicznego – odsetki od zaciągniętych przez gminę pożyczek   5.000,00 zł, 

 utrzymanie zieleni – zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 zł. 

 W ramach planowanej dotacji podmiotowej dla instytucji kultury na działalność sportową 

zwiększono o kwotę 2.000,00 zł środki na organizację imprez i zawodów sportowych 

upowszechniających popularne dyscypliny sportu i rekreację na terenach wiejskich zmniejszając 

jednocześnie o 2.000,00 zł środki na konserwację boiska do piłki nożnej ORLIK oraz zakup 

sprzętu sportowego. 

 

Załącznik Nr 10    Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora 

finansów publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 

2011 roku. 

 

Zwiększono  plan dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

przeznaczonych na:  

 bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie miasta i gminy  5.000,00 zł, 

 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


